ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Salinas da Margarida

Quarta - feira 12 de Fevereiro de 2014 • Ano II • N° 2

GESTOR: JOSELITO PEREIRA DOS SANTOS

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 INEXIGIBILIDADE N°02/2014
 EXTRATO DE CONTRATO N° 08/2014

- 2 -

Quarta - Feira

12 de Fevereiro de 2014

Ano II - N°02

1

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO

                              Avenida Presidente
Vargas, nº. 115  - Centro

                         Salinas da Margarida - Estado da

Bahia
                                           CEP. 44.450-
000

                                        E-mail-
camarasalinas@G-mail.com  - Tel. (75) 3659-1630

INEXIGIBILIDADE Nº. 002/2014
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA, no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista o quanto exposto no PARECER JURÍDICO da Assessoria
Jurídica e das Justificativas da Comissão de Licitação, encontrando-se o Processo Administrativo nº.
008/2014, regularmente instituído na forma da Lei nº. 8.666/93, RATIFICO a mencionada
declaração de inexigibilidade para SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURIDICA EM DIREITO CONSTITUICIONAL E ADMINISTRATIVO, empresa
GILENOFELIX & FELIX, para que produza dos seus jurídicos e legais efeitos. Publique-se na forma
da lei. Salinas da Margarida, 11 de fevereiro de 2014.

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 008/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SALINAS DA MARGARIDA. CNPJ/MF n° 32.634.362/0001-20.
CONTRATADA: GILENO DE OLIVEIRA FELIX, INSCRITA NO C.P.F Nº 078.332.615-72. Fundamento
Legal, da Lei 8666/93. MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 002/2014. OBJETO:
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA EM DIREITO
CONSTITUICIONAL E ADMINISTRATIVO. Preço: R$ 43.000,00 ( quarenta e três mil reais). Data
da Assinatura: 12/02/2014. DOTAÇÕES: Unidade: 0101000 – CAMARA MUNICIPAL, Programa:
2.002 – GERENCIAMENTO DA CAMARA, Elemento: 33.9.35.00 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA,
Fonte: 01 – RECURSOS PROPRIOS DE TRANSFERENCIAS; JOSELITO PEREIRA DOS
SANTOS.PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

mailto:E-mail-camarasalinas@G-mail.com
mailto:E-mail-camarasalinas@G-mail.com

		2014-02-12T12:03:06+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 12/02/2014 12:03:07 -02:00(GMT).